
Lucie V. (lucika123) ID 38224 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  veškeré nabízené oblečení (až na vyjímky) je po mých dětech a nebo po dětech kamarádek

  - v případě, že se Vám nějaké oblečení líbí a nemáte momentálně dost peněz, tak Vám na požádání s platbou počkám (
očekávám však, že budete doopravdy solidní a oblečení si poté koupíte)

  - v případě, že si přejete některé oblečení přeměřit a berete si čas na rozmyšlenou, čekám vždy celý další den, jak jste se
rozhodla (jakmile mi nepřijde během této lhůty mejlík, dávám zboží opět do prodeje)

  - oblečení již není možné vracet ( pouze má-li nějaké poškození, které jsem neuvedla v inzerátu)

  - v případě aukcí kontaktuji vždy výherce nejpozději 24 hodin po ukončení aukce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

